



Avaa viesti selaimessa
RIIHIMÄKI

Kestävä elämä Riihimäellä uutiskirje2/2023



Kestävän elämän Riihimäki -verkosto

Kestävän elämän Riihimäki (KERI) on verkosto, jossa jaetaan tietoa ekologisesti kestävästä elämäntavasta ja kokoonnutaan teeman merkeissä. Verkosto jatkaa ja laajentaa aiempaa Ekoarki-toimintaa. Verkostoon voivat liittyä kaikki riihimäkeläiset seurat, yhdistykset ja yksityishenkilöt tilaamalla tämän uutiskirjeen. Uutiskirjettä saa mielellään jakaa eteenpäin, jotta se tavoittaa mahdollisimman laajan joukon. Verkoston toiminta muodostuu osallistujien näköiseksi yhdessä ideoimalla, tekemällä ja toimimalla!

Tuttu uutiskirje uudella pohjalla

Kestävän elämän Riihimäki eli KERI -uutiskirje sai keväällä 2023 uuden ilmeen! Yhtenäistämme kaupungin uutiskirjetarjontaa ja myös KERI-uutiskirje on muuttanut ulkonäköään. Jutut ovat edelleen kestävästä elämäntapaa esille nostavia, luonnonläheisiä sekä lähiaikojen tapahtumia ja teemapäiviä vinkkaavia.

Voit tilata tämän ja muita kaupungin uutiskirjeitä täältä: <https://www.riihimaki.fi/vaikuta-ja-tutustu/viestinta-ja-markkinointi/uutiskirjeet/>

Otamme ilolla vastaan kaikki palautteet uutiskirjeen kehittämiseksi! Juttuvinkkejä, ideoita ja toiveita voi esittää kaupungin ympäristöasiantuntijalle: jenni.takala@riihimaki.fi.



Haukkavuorenmaa, Teppo Häyhä

Riihimäen kaupunki suojelee luonnon monimuotoisuudelle arvokkaita alueita

Riihimäelle on tulossa kuusi uutta luonnonsuojelualuetta. Riihimäen kaupunginvaltuusto päätti kesäkuussa hakea suojelua viidelle omistamalleen alueelle ja myydä yhden alueen valtiolle suojelualueeksi.

Uudet luonnonsuojelualueet ovat Haukkavuorenmaa, Ihantolan purolehto, Kämpälämäki, Paalijärvi, Vantaanjokivarsi sekä Korttionmäki. Ne edustavat erilaisia luontotyyppisiä ja sijaitsevat eri puolilla kaupunkia.

[Lue lisää](#)



Suomen luonnon päivä 26.8.

Jokaisella meistä on Suomen luonnon kanssa omat juttumme. Sen kanssa tulevat tutuksi ikihonkien humina, aaltojen pauhu, kaupunkiluonnon öiset salat ja lähimetsän antimet. Mistä yksi etsii marjoja tai sienirisoton aineksia, etsii toinen lepoa ja kolmas seikkailua.

Miten sinä vietät juhlapäivää? Nostatko lipun salkoon, leivotko mustikkapiirakkaa vai lähdetkö retkeilemään? Jaa luontojuhlasi tunnelmat somessa [#suomenluonnonpäivä](#) [#liputanluonnolle](#)

[Lue lisää](#)

Poistotekstiiliä voi viedä Varikon keräysastiaan maksutta

Elokuun alusta alkaen Riihimäen kaupungin varikon kierrätyspisteessä (V.O.Mäkisenkatu 2) on ollut poistotekstiilin keräysastia. Siihen voi laittaa ainoastaan puhtaita ja kuivia tekstiilejä hyvin muovipussiin pakattuna.

Poistotekstiilejä ovat:

- Puhtaat, kuivat, käyttökelvottomat vaatteet ja kodintekstiilit, kuten takit, housut, hameet ja paidat
- Lakanat, pyyhkeet ja pöytäliinat
- Kotitalouksien kangastilkut ja kankaiden leikkuupalat

Varikon aukioloajat

- maanantai 08.00–18.00
- tiistai-torstai 08.00 - 15.30
- perjantai 08.00–13.30

[Lue lisää](#)

Kestävät elämäntavat lisäävät hyvinvointia -luento kansalaisopistolla 5.9.

Kestävät elämäntavat ovat jokaisen saavutettavissa. Kyse on arjessa tapahtuvista valinnoista, joita voi ihan jokainen toteuttaa pieni askel kerrallaan taikka isommin harppauksin. Tutkimusten mukaan kestävät valinnat lisäävät hyvinvointia, tyytyväisyyttä ja elämän mielekkyyttä. Lisäksi kestävän elämäntavan avulla on mahdollisuus parantaa terveyttään ja säästää rahaa.

Tule Riihimäen Kansalaisopiston ilmaiselle luennolle kuulemaan vinkkejä ja keskustelemaan aiheesta!

[Lue lisää](#)



Ruokahävikin takia menetämme noin

100 €
vuodessa per henkilö.



Kuva: Hävikkiviikko

Hävikkiviikko 11.-17.9.

Ruokahävikkiä syntyy ruokaketjun kaikissa vaiheissa, mutta kaikkein eniten kotitalouksissa. Ruokahävikki on alun perin syömäkelpoista roskiin päätynyttä ruokaa, jonka synty olisi voitu välttää ennakoimalla paremmin ruuan kulutusta tai valmistamalla tai säilyttämällä ruoka toisin.

Jos ruokaa jäi pieni määrä, hyödynnä se osana seuraavan päivän ateriaa. Jos taas ruokaa jäi isompi satsi, pakasta se ja yllätä itsesi iloisesti valmisateriaalla seuraavalla viikolla.

Ole luova ja kokeile rohkeasti! Esimerkiksi tähteeksi jääneestä perunamuusista voi leipoa herkullisia rieskoja ja ylijääneen jogurtin voi käyttää currykastikkeeseen.

[Lue lisää](#)



Liikkujan viikko 16.-22.9.

Euroopan Liikkujan viikkoa vietetään vuosittain syyskuussa 16.–22.9. Viikon tarkoituksena on kannustaa ihmisiä pohtimaan omia arkisia liikkumisvalintojaan sekä niiden vaikutuksia ympäristöön, yhteiskuntaan ja terveyteen.

Riihimäellä R-liikenteen busseilla matkustaminen sekä kaupunkipyörien vuokraaminen on maksutonta koko Liikkujan viikon ajan. Kaupunkipyörien osalta maksuttomuus koskee enintään tunnin vuokrauksia.

[Lue lisää](#)



Riihimäen ympäristönsuojelu
Riihimäen kaupunki

Eteläinen Asemakatu 4
11100 Riihimäki
www.riihimaki.fi



Päivitä tietosi • Peru uutiskirjeen tilaus